
C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 1698

DETERMINA
N. 1475 DEL 13/06/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Baglioni Paola

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Castagnaro Micaela

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 - ex art. 34 DL 223/06 NO

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

SETTORE PROPONENTE: SERVIZI SOCIALI 

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ? SI

OGGETTO:
INDAGINE DI MERCATO PER LA RACCOLTA DI MANIFESTAZIONI DI INTERESSE A PARTECIPARE 
ALLA PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PRONTO INTERVENTO 
SOCIALE A FAVORE DELLE PERSONE IN STATO DI GRAVITÀ ED EMERGENZA SOCIALE QUOTA 
SERVIZI FONDO POVERTÀ - CUP B91H21000020001



Pagina 2 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1698

DETERMINA N. 1475 DEL 13/06/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Baglioni Paola;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  INDAGINE DI MERCATO PER LA RACCOLTA DI MANIFESTAZIONI DI INTERESSE A 
PARTECIPARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PRONTO 
INTERVENTO SOCIALE A FAVORE DELLE PERSONE IN STATO DI GRAVITÀ ED EMERGENZA 
SOCIALE QUOTA SERVIZI FONDO POVERTÀ - CUP B91H21000020001

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

  

                                                              IL   DIRIGENTE
Visto
- il Decreto del 30 dicembre 2021 (registrato dalla Corte dei Conti il 24 gennaio 2022 e pubblicato 
in G.U. Serie Generale n° 44 del 22 febbraio 2022) emanato dal Ministero del Lavoro e delle 
Politiche Sociali (MLPS), di concerto con il Ministero dell’Economia e delle Finanze (MEF) per 
l’adozione del Piano Nazionale per gli Interventi e i Servizi Sociali di contrasto alla povertà relativo 
al triennio 2021-2023 e il riparto delle somme relative al Fondo per la lotta alla povertà e 
all’esclusione sociale - annualità 2021, in forza del quale il Comune di Vicenza, quale capofila 
dell’Ambito Territoriale Sociale VEN_06-VICENZA comprensivo dei 37 Comuni afferenti al 
Distretto Est dell’Aulss 8 “Berica” (di seguito, l’ATS VEN_06-Vicenza), è titolare delle risorse 
della Quota Servizi del Fondo Povertà allegato alla presente;
- il Decreto Direttoriale del 25 novembre 2022 di pagamento della Quota Servizi del Fondo Povertà 
2021 n. 10522 emanato dal MLPS allegato alla presente;
- la Convenzione approvata con delibere consiliari da tutti i Comuni del Distretto Est dell’Aulss 8 
“Berica”, in base alla quale il Comune di Vicenza esercita le funzioni di coordinamento, 
progettazione e realizzazione degli interventi relativi a Fondi Europei, Nazionali e Regionali che 
prevedano l’attivazione di servizi di contrasto alla povertà e per l'inclusione sociale per il tramite di 
una gestione a livello di Ambito Territoriale Sociale;
- il Piano degli interventi di contrasto alla povertà estrema 2022/2026 dell’ATS VEN_06-Vicenza, 
approvato dal Comitato dei Sindaci dei Comuni del Distretto Est dell’Aulss 8 “Berica” in data 
06/12/2022 (PGN 194852/2022), che prevede, tra le altre cose:
• il rafforzamento dell'equipe marginalità;
• l'attivazione del Pronto Intervento Sociale;
• l’apertura di un servizio di accoglienza in orario notturno per la bassa soglia;
• l’incremento dei servizi di strada (Unità di Strada e Servizi Educativi di Strada);
• la realizzazione del Centro Servizi e il rafforzamento dei servizi per l’acquisizione della 

residenza;
- il D. Lgs. 50/2016 e successive modificazioni e integrazioni (di seguito, il Codice);
- le Linee Guida n. 4 dell’ANAC nella loro ultima versione, recanti “Procedure per l’affidamento 
dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato 
e gestione degli elenchi di operatori economici”;



Pagina 3 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1698

DETERMINA N. 1475 DEL 13/06/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Baglioni Paola;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  INDAGINE DI MERCATO PER LA RACCOLTA DI MANIFESTAZIONI DI INTERESSE A 
PARTECIPARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PRONTO 
INTERVENTO SOCIALE A FAVORE DELLE PERSONE IN STATO DI GRAVITÀ ED EMERGENZA 
SOCIALE QUOTA SERVIZI FONDO POVERTÀ - CUP B91H21000020001

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

- le prescrizioni di cui all’art. 192 del Tuel, D. Lgs. n. 267/2000;

Preso atto che
- il Comune di Vicenza, quale capofila dell’ATS VEN_06-Vicenza, intende affidare con apposito 
contratto di appalto il servizio di Pronto Intervento Sociale;
- tale servizio si concretizza nella realizzazione di una Centrale Operativa di Pronto Intervento 
Sociale che opera ad integrazione delle attività svolte dai servizi sociali territoriali allo scopo di  
garantire la gestione tempestiva e professionale delle emergenze e urgenze sociali;
- la Centrale Operativa di Pronto Intervento Sociale garantisce, nei momenti di chiusura degli uffici 
pubblici, l’attivazione di un numero telefonico dedicato, ad uso esclusivo degli enti segnalanti 
specificamente individuati, nonché, ove necessario, l’intervento urgente e non differibile in loco da 
parte di un operatore qualificato in reperibilità;
- il Pronto Intervento Sociale è rivolto ad una pluralità di target che si trovino in situazione di grave 
povertà o povertà estrema, di abbandono o grave emarginazione, tali da costituire un serio rischio 
per la tutela, l’incolumità psico‐fisica e la salute socio‐relazionale della persona, anche in assenza di 
reti familiari e sociali;

Rilevato che
- l’appalto avrà durata di 24 mesi, indicativamente da agosto 2023 a luglio 2025, fermo il disposto 
dell’art. 32 del Codice e salvo proroghe, comunque definite e disciplinate, ferma la disponibilità 
delle relative risorse;
- il valore stimato del contratto di appalto avente ad oggetto il servizio di Pronto Intervento Sociale 
sopra descritto, determinato ai sensi dell’art. 35, comma 4 del Codice, è pari a € 224.973,03 IVA 
esclusa per tutto il periodo di affidamento, incluse le spese diverse da quelle per il personale e che 
tale valore è inferiore alla soglia di rilevanza comunitaria per gli appalti di servizi sociali di cui 
all’art. 35, comma 2, lett. c) del Codice;
- la percentuale di manodopera è pari al 94,53%;
- le spese diverse da quelle per la manodopera non sono soggette a ribasso e includono un fondo 
cassa composto da un budget massimo di € 2.880,00 a titolo di rimborso chilometrico forfettario e 
un budget massimo di € 10.000,00 per l’acquisizione di figure professionali di supporto per 
specifici interventi;



Pagina 4 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1698

DETERMINA N. 1475 DEL 13/06/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Baglioni Paola;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  INDAGINE DI MERCATO PER LA RACCOLTA DI MANIFESTAZIONI DI INTERESSE A 
PARTECIPARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PRONTO 
INTERVENTO SOCIALE A FAVORE DELLE PERSONE IN STATO DI GRAVITÀ ED EMERGENZA 
SOCIALE QUOTA SERVIZI FONDO POVERTÀ - CUP B91H21000020001

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

- la forma prevista del contratto è quella dell’atto pubblico-amministrativo in formato elettronico 
con sottoscrizione digitale, come stabilito dall'art. 22 del vigente Regolamento per la disciplina dei 
contratti del Comune di Vicenza;
- l’appalto è aggiudicato con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa individuata 
sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, come previsto dall’art. 95, commi 2 e 3 del Codice;
- l'appalto è costituito da un unico lotto ai sensi dell’art. 51, comma 1 del Codice, data la necessità 
di garantite coerenza e complementarietà tra le singole prestazioni tecniche connesse alla 
realizzazione dell'intervento in oggetto;
- ai sensi della determinazione ANAC n. 3 del 5 marzo 2008, non sono stati ravvisati costi per la 
sicurezza, essendo le misure idonee ad eliminare o ridurre i rischi da interferenze principalmente di 
natura organizzativa e gestionale;

Dato atto che non sono disponibili convenzioni o accordi quadro CONSIP raffrontabili con i 
servizi oggetto della presente procedura e non risultano approvati alla data odierna bandi-tipo 
ANAC applicabili alla presente procedura;

Ritenuto di raccogliere tramite apposito Avviso pubblico, nel rispetto dei principi di economicità, 
efficacia, tempestività, correttezza, trasparenza, pubblicità, proporzionalità, rotazione degli 
affidamenti, le manifestazioni di interesse di Operatori Economici per il successivo affidamento del 
servizio in oggetto mediate procedura aperta, a norma degli artt. 60 e 36 del Codice, tramite RdO su 
MEPA di CONSIP;

Visti gli elaborati in allegato al presente atto, che ne costituiscono parte integrante e sostanziale, in 
esecuzione dell’art. 23 del Codice:
• Avviso per la manifestazione di interesse;
• Allegato A “relazione tecnico descrittiva”;
• Modello 1 “manifestazione di interesse”;
• Modello 2 “dichiarazione di possesso dei requisiti”;
• Modello 3 “dichiarazione sulla composizione del raggruppamento”.

Dato atto che



Pagina 5 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1698

DETERMINA N. 1475 DEL 13/06/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Baglioni Paola;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  INDAGINE DI MERCATO PER LA RACCOLTA DI MANIFESTAZIONI DI INTERESSE A 
PARTECIPARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PRONTO 
INTERVENTO SOCIALE A FAVORE DELLE PERSONE IN STATO DI GRAVITÀ ED EMERGENZA 
SOCIALE QUOTA SERVIZI FONDO POVERTÀ - CUP B91H21000020001

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

- saranno invitati a presentare offerta su MEPA di CONSIP tutti gli operatori che avranno 
presentato regolare manifestazione di interesse come risultanti dal verbale del RUP;

Dato altresì atto che il Comune di Vicenza
- si riserva di integrare l’elenco dei soggetti da invitare qualora il numero delle domande;
- si riserva, in ogni caso, la facoltà di non procedere all’espletamento della procedura negoziata, in 
conformità a quanto previsto dal par. 5.1.2 delle Linee guida ANAC n. 4;
- ai sensi dell’art. 95 comma 12 del Codice, si riserva altresì di non procedere all’aggiudicazione se 
nessuna offerta risulti conveniente o idonea in relazione all’oggetto del contratto;

Stabilito che
la presentazione della candidatura non genera alcun diritto o automatismo di partecipazione ad altre 
procedure di affidamento sia di tipo negoziale che pubblico.
Valutato di fissare il termine di presentazione delle manifestazioni di interesse entro 15 giorni dalla 
data di pubblicazione del presente atto;

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 13 del 30/01/2023 (e successive variazioni)  che 
approva il Bilancio di Previsione 2023/2025;

Visto il documento programmatico triennale denominato “PIAO – Piano integrato di attività e 
organizzazione” per il triennio 2023/2025, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 106 
del 27/4/2023 (e successive variazioni), che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi di 
gestione affidati ai Dirigenti;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 47 del 1/3/2023 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione 2023/2025 (P.E.G.) (e successive variazioni);

La spesa di cui alla presente determina è finanziata per € 224.973,03 IVA esclusa con assegnazione 
al Comune di Vicenza di un contributo da parte del MLPS, come risulta dal Decreto sul Fondo 



Pagina 6 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1698

DETERMINA N. 1475 DEL 13/06/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Baglioni Paola;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  INDAGINE DI MERCATO PER LA RACCOLTA DI MANIFESTAZIONI DI INTERESSE A 
PARTECIPARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PRONTO 
INTERVENTO SOCIALE A FAVORE DELLE PERSONE IN STATO DI GRAVITÀ ED EMERGENZA 
SOCIALE QUOTA SERVIZI FONDO POVERTÀ - CUP B91H21000020001

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

Povertà 2021-2023 allegato alla presente e confermata la disponibilità delle somme assegnate, 
anche in termini di cassa;

Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 
comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1) di indire, per le motivazioni illustrate nelle premesse – che costituiscono parte integrante e 
sostanziale del presente atto, così come gli atti e i provvedimenti in esse richiamati – un’indagine di 
mercato tramite Avviso Pubblico per il successivo affidamento a favore di tutto il territorio 
dell’ATS VEN_06-Vicenza del servizio di Pronto Intervento Sociale mediate procedura aperta, a 
norma degli artt. 60 e 36 del Codice, tramite RdO su MEPA di CONSIP;

2) di dare atto che il valore massimo stimato dell’appalto, quantificato ai fini dell’art. 35, comma 4 
del Codice, comprensivo di ogni opzione, è pari a € 224.973,03 IVA esclusa, compresi gli oneri 
derivanti dal rischio di interferenze e pari a € 0,00;

3) di approvare gli elaborati di progetto allegati al presente provvedimento, di cui costituiscono 
parte integrante e sostanziale:
• Avviso pubblico per la manifestazione di interesse;
• Allegato A “relazione tecnico descrittiva”;
• Modello 1 “manifestazione di interesse”;
• Modello 2 “dichiarazione di possesso dei requisiti”;
• Modello 3 “dichiarazione sulla composizione del raggruppamento”;



Pagina 7 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1698

DETERMINA N. 1475 DEL 13/06/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Baglioni Paola;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  INDAGINE DI MERCATO PER LA RACCOLTA DI MANIFESTAZIONI DI INTERESSE A 
PARTECIPARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PRONTO 
INTERVENTO SOCIALE A FAVORE DELLE PERSONE IN STATO DI GRAVITÀ ED EMERGENZA 
SOCIALE QUOTA SERVIZI FONDO POVERTÀ - CUP B91H21000020001

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

4) di fissare il termine di presentazione delle manifestazioni di interesse entro 15 giorni dalla data di 
pubblicazione del presente atto;

5) di disporre che nella successiva fase di gara le offerte siano valutate secondo il criterio 
dell’offerta economicamente più vantaggiosa sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo;

6) di dare atto che la prenotazione della spesa avverrà in fase di indizione della gara e il relativo 
impegno di spesa sarà assunto a conclusione della RDO su MEPA contestualmente al 
provvedimento di aggiudicazione del servizio al concorrente che avrà ottenuto la migliore 
valutazione;

7) di dare atto che il contratto sarà stipulato sotto forma di atto pubblico-amministrativo in formato 
elettronico con sottoscrizione digitale;

8) di dare atto che, a seguito della aggiudicazione, l’Amministrazione si avvarrà della facoltà 
prevista all’articolo 32 del Codice, di prevedere l'esecuzione in via d'urgenza o l'avvio 
dell'esecuzione delle prestazioni oggetto dell'appalto in pendenza della stipulazione del contratto o 
nelle more che lo stesso divenga efficace;

9) di individuare quale responsabile unica del procedimento la dott.ssa Paola Baglioni, P.O. 
dell’Ufficio Politiche attive per l’inclusione sociale – Settore Servizi Sociali del Comune di 
Vicenza;

10) di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, né altri riflessi 
diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune.
  

 



Pagina 8 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 1698

DETERMINA N. 1475 DEL 13/06/2023
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Baglioni Paola;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      SI  
OGGETTO:  INDAGINE DI MERCATO PER LA RACCOLTA DI MANIFESTAZIONI DI INTERESSE A 
PARTECIPARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI PRONTO 
INTERVENTO SOCIALE A FAVORE DELLE PERSONE IN STATO DI GRAVITÀ ED EMERGENZA 
SOCIALE QUOTA SERVIZI FONDO POVERTÀ - CUP B91H21000020001

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

}PARERE TECNICO ESPRESSO DALLA PO/AP AI SENSI DELL'ART. 4 comma 5 del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
13/06/2023 da Paola Baglioni con parere favorevole.
Eventuali motivazioni:.

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO MICAELA CASTAGNARO / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             


